НАГОРСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
муниципального образования
Нагорское городское поселение
Нагорского района Кировской области
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 26.11.2021г  № 50/3
пгт. Нагорск

О принятии движимого имущества  в муниципальную собственность Нагорского городского поселения

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Нагорского городского поселения, утвержденного решением Нагорской поселковой Думы от 28.11.2008 № 10/5, с муниципальным контрактом № 0340200003321009011000103 от 03.09.2021г, актом выполненных работ от 04.10.2021 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Нагорское городское поселение Нагорского района Кировской области,  Нагорская поселковая Дума РЕШИЛА:
	1.Принять в муниципальную собственность Нагорского городского поселения следующее движимое имущество:

	№ п/п
	Название имущества
	Адрес
	Год постройки
	Стоимость

	1
	Площадка накопления ТКО
	Пгт.Нагорскул.Рослякова 2
	2021
	36344,12

	2
	Площадка накопления ТКО
	Пгт.Нагорскул.Мира 20
	2021
	36344,12

	3
	Площадка накопления ТКО
	Пгт.Нагорскул.Комсомольская 5
	2021
	36344,12

	4
	Площадка накопления ТКО
	Пгт.Нагорскул.Рейдовая 2
	2021
	36344,12

	5
	Площадка накопления ТКО
	Пгт.Нагорскул.Школьная 2а
	2021
	36344,12

	6
	Площадка накопления ТКО
	Пгт.Нагорскул.Матросова 8
	2021
	36344,12

	7
	Площадка накопления ТКО
	Пгт.Нагорскул.Комсомольская 70
	2021
	36344,12

	8
	Площадка накопления ТКО
	Пгт.Нагорскул.Строителей 24
	2021
	36344,12

	9
	Площадка накопления ТКО
	Пгт.Нагорскул.Октябрьская 11
	2021
	36344,12

	10
	Площадка накопления ТКО
	Пгт.Нагорскул.Советская 179
	2021
	36344,12

	11
	Площадка накопления ТКО
	Пгт.Нагорскул.Советская 116
	2021
	36344,13

	12
	Площадка накопления ТКО
	Пгт.Нагорскул.Советская 191
	2021
	36344,13

	13
	Площадка накопления ТКО
	Пгт.Нагорскул.Калинина 3
	2021
	36344,13

	14
	Площадка накопления ТКО
	Пгт.Нагорскпер.Калинина 18
	2021
	36344,13

	15
	Площадка накопления ТКО
	Пгт.Нагорскул.Солнечная 2
	2021
	36344,13

	16
	Площадка накопления ТКО
	Пгт.Нагорскул.Химиков 2
	2021
	36344,13

	17
	Площадка накопления ТКО
	Пгт.Нагорскул.Зеленая 5
	2021
	36344,13

	18
	Площадка накопления ТКО
	Пгт.Нагорскул.Ключевая 2
	2021
	36344,13

	19
	Площадка накопления ТКО
	Пгт.Нагорскул.Энергетиков 14
	2021
	36344,13

	20
	Площадка накопления ТКО
	Пгт.Нагорскпер.Северный 23
	2021
	36314,30

	21
	Площадка накопления ТКО
	Пгт.Нагорскул.Пионерская 30
	2021
	[bookmark: _GoBack]38286,81

	2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
	3.Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Нагорского городского поселения.

Председатель
Нагорской поселковой Думы                                              Л.С. Кочкина

Глава Нагорского городского поселения                  	С.Ю. Ларионов